CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Họ và tên: LÊ VIỆT LINH

2. Giới tính: Nữ

3. Ngày sinh: 04/04/1983

4. Nơi sinh: Xã Thọ An – huyện Đan Phượng – Tp. Hà Nội

5. Quốc tịch: Việt Nam

6. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay: 2/2 Nadynes, Parkcity Lê Trọng Tấn, quận

Hà Đông, Tp. Hà Nội

7. Chứng minh thư nhân dân số: 001183004306    Nơi cấp: Cục cảnh sát ĐKQL cư trú và

DLQG về dân cư    Ngày cấp: 31/10/2014

8. Điện thoại liên hệ: 0936 165 656

9. Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ Dược học

10. Chức vụ đang nắm giữ tại Công ty: Thành viên HĐQT – Phó Tổng giám đốc Công ty

11. Chức vụ đang nắm giữ tại các tổ chức khác: Thành viên HĐQT, Tổng giám đốc Công

ty Cổ Phần Dược Phẩm Công Nghệ Cao Hataphar Healthcare Việt Nam

12. Quá trình công tác

Thời gian (Từ tháng

năm đến tháng năm)
Đơn vị công tác Chức vụ

Từ T02/2012 – T10/2012 Công ty Cổ phần Dược phẩm Hà Tây
Thư ký Công ty,

Trợ lý Tổng giám đốc

Từ T11/2012 – T3/2015 Công ty Cổ phần Dược phẩm Hà Tây
Trưởng Phòng Kế

hoạch nghiệp vụ

Từ T4/2015 đến nay Công ty Cổ phần Dược phẩm Hà Tây

Thành viên HĐQT,

Phó Tổng giám đốc

Công ty

13. Hành vi vi phạm pháp luật: Không

14. Sở hữu chứng khoán của cá nhân và người có liên quan trong Công ty Cổ phần Dược

phẩm Hà Tây: (nêu rõ số lượng, tỷ lệ nắm giữ)

- Sở hữu cá nhân:  : 1.864.995 cổ phần, chiếm: 7,06%

- Sở hữu đại diện: Không

- Sở hữu của người có liên quan (họ tên, mối quan hệ, số lượng, tỷ lệ nắm giữ)

+ Lê Văn Lớ (Bố đẻ) : 1.649.997 cổ phần, chiếm: 6.25%

+ Nguyễn Thị Hạnh (Mẹ đẻ) :      66.382 cổ phần, chiếm: 0.25%

+ Lê Thị Hồng Việt (Chị gái) :    258.050 cổ phần, chiếm: 0.98%

+ Lê Anh Trung (Anh trai) : 1.094.764 cổ phần, chiếm: 4.15%

15. Các khoản nợ đối với Công ty: Không

16. Thù lao và lợi ích khác nhận được từ Công ty: Theo quy định của Công ty

17. Lợi ích liên quan đối với Công ty: Không

  Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu sai tôi xin chịu trách

nhiệm trước Công ty và cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật./.

Hà Đông, ngày 11 tháng 3 năm 2021.

Người khai

(ký và ghi rõ họ tên)

Lê Việt Linh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Họ và tên: HOÀNG VĂN TUẾ

2. Giới tính: Nam

3. Ngày sinh: 30/6/1964

4. Nơi sinh: Xã Thọ An – huyện Đan Phượng – TP. Hà Nội

5. Quốc tịch: Việt Nam

6. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay: Khu Tập thể Dược, Tổ dân phố 4, phường La

Khê, quận Hà Đông, TP. Hà Nội

7. Chứng minh thư nhân dân số: 110914270                  Nơi cấp: CA. TP. Hà Nội

Ngày cấp: 27/10/2009

8. Điện thoại liên hệ: 0912 009 184

9. Trình độ chuyên môn: Đại học Tài Chính – Cao học Ngoại Thương

10. Chức vụ đang nắm giữ tại Công ty: Thành viên Hội đồng quản trị, Kế toán Trưởng

Công ty

11. Chức vụ đang nắm giữ tại các tổ chức khác: Không

12. Quá trình công tác:

Thời gian (Từ tháng

năm đến tháng năm)
Đơn vị công tác Chức vụ

Từ T01/1983 – T4/1984 Lữ đoàn 368, Bộ Tư lệnh Pháo binh Bộ đội

Từ T10/1984 – T10/1988 Đại học Tài chính Kế toán Hà Nội Sinh viên

Từ T1/1989 – T9/1997 Công ty Dược phẩm Hà Tây Nhân viên Kế toán

Từ T10/1997 – T12/2000
Phòng Kế toán

Công ty cổ phần Dược phẩm Hà Tây
Phó phòng Kế toán

Từ T01/2001 – T8/2011 Công ty cổ phần Dược phẩm Hà Tây
Trưởng Ban kiểm

soát

Từ T8/2011 đến nay Công ty Cổ phần Dược phẩm Hà Tây Kế toán Trưởng

13. Hành vi vi phạm pháp luật: Không

14. Sở hữu chứng khoán của cá nhân và người có liên quan trong Công ty Cổ phần Dược

phẩm Hà Tây: (nêu rõ số lượng, tỷ lệ nắm giữ)

- Sở hữu cá nhân: 1.173.806 cổ phần chiếm: 4,45%

- Sở hữu đại diện: Không

- Sở hữu của người có liên quan (họ tên, mối quan hệ, số lượng, tỷ lệ nắm giữ)

+ Hoàng Thị Quỳnh Anh (Con gái) : 72.000 cổ phần,  chiếm: 0.27%

15. Các khoản nợ đối với Công ty: Không

16. Thù lao và lợi ích khác nhận được từ Công ty: Theo quy định của Công ty

17. Lợi ích liên quan đối với Công ty: Không

  Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu sai tôi xin chịu trách

nhiệm trước Công ty và cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật./.

Hà Đông, ngày 11 tháng 3 năm 2021.

Người khai

(ký và ghi rõ họ tên)

Hoàng Văn Tuế